SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS, MOKĖJIMO SĄLYGOS
2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra. Darbų kiekis, kurį už fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Specialiųjų sąlygų 2 priede „Pasiūlymo forma“. 
2.2. Sutarties kaina yra:
11954,80 Eur su PVM (vienuolika tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt keturi EUR 80 ct.), kurią sudaro 9880,00 (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt Eur) be PVM 21% ir PVM tarifas 21% 2074,80 (du tūkstančiai septyniasdešimt keturi Eur 80 ct.).
2.3. Tiekėjui tinkamai įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, Pirkėjas sumoka Tiekėjui visą Sutarties kainą per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų Sutarties Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje nustatyta tvarka.